End. Avenida Major Williams, 913, Centro

CEP: 69.301-110 Boa Vista/RR

Te. (95) 3224-2967

PROCESSO 79ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO APROVAÇÃO RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO

DELIBERAÇÃO Nº 052/2018 – 79ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA

Aos seis dias do mês de setembro de 2018, às nove horas e trinta e sete minutos, na sede do

CAU/RR, situado na Avenida Major Williams, número novecentos e treze, no bairro centro, na

Cidade de Boa Vista, Estado de Roraima, na 79ª SESSÃO PLENÁRIA - CAU/RR, o plenário

reuniu e aprovou por unanimidade o Relatório de Fiscalização do mês de agosto de 2018.

CONSELHEIRO

VOTAÇÃO

SIM NÃO ABST. AUSÊNCIA

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias x

Rodrigo Edson Castro Avila x

Rondinelle Hudson Pereira Albuquerque x

Max Weber Carvalho x

Histórico da votação: APROVAÇÃO DO RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO DO MÊS DE AGOSTO

DE 2018.

Data: 06/09/2018

Resultado da votação: Sim (04) Não (00) Impedimento (00) Abstenções (00) Ausências (00)

Total: (04)

Presidente:

Jorge Romano Netto                        ___________________________________

Membros:

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias               ___________________________________

Rodrigo Edson Castro Avila                           ___________________________________

Rondinelle Hudson Pereira Albuquerque       ___________________________________

Max Weber Carvalho                                     ___________________________________